GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

EDITAL ESP-PB Nº 09/2025

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA EQUIPE DE EXECUÇÃO DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO
EM GESTÃO DE RISCOS E SEGURANÇA DO PACIENTE - VAGAS REMANESCENTES

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde Pública (ESP-PB) e da Comissão do Processo de

Seleção no uso de suas atribuições legais, torna pública o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA EQUIPE DE

EXECUÇÃO DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO DE RISCOS E SEGURANÇA DO PACIENTE - VAGAS

REMANESCENTES, de acordo com o EDITAL ESP-PB Nº 09/2025.

João Pessoa, 08 de julho de 2025
Comissão do Processo Seletivo

TÉCNICO PEDAGÓGICO

NOME DO (A) CANDIDATO (A)

MODALIDADE
DE VAGAS

ANÁLISE
CURRICULAR ENTREVISTA RESULTADO

FINAL SITUAÇÃO

Polianna Estrela Lima de Andrade
Candidato (a)

ampla concorrência
34,0 46,0 80 Aprovada

Anna Karolina da Silva Pereira
Candidato (a)

ampla concorrência
34,5 44,0 78,5 Classificada

Mayara Thais Marques Andrade
Candidato (a)

ampla concorrência
28,0

Não
compareceu

- Desclassificada

ORIENTADOR DE APRENDIZAGEM

NOME DO (A) CANDIDATO (A)

MODALIDADE
DE VAGAS

ANÁLISE
CURRICULAR ENTREVISTA RESULTADO

FINAL SITUAÇÃO

Simone Pereira Lins Chaves
Candidato (a)

ampla concorrência
47,0 42,5 89,5 Aprovada

Eva Porto Bezerra
Candidato (a)

ampla concorrência
41,0 42,5 83,5 Aprovada

Danielle Alves Figueiredo
Candidato (a)

ampla concorrência
39,0 42,0 81,0 Classificada